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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 468,514.00 458,639.44468,514.00 458,639.44 9,874.56

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 468,514.00 458,639.44468,514.00 458,639.44 9,874.56

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,600.00 15,264.4815,265.00 15,264.48 0.52-335.00

53 BIENES Y SERVICIOS 8,250.00 2,720.202,721.00 2,720.20 0.80-5,529.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 30,080.00 27,785.1330,080.00 27,785.13 2,294.87

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 53,930.00 45,769.8148,066.00 45,769.81 2,296.19-5,864.00

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 629,850.00 734,618.28 105,004.00734,619.00 629,614.28 105,004.72104,769.00

53 BIENES Y SERVICIOS 775,000.00 785,781.01 35,101.76787,443.00 750,679.25 36,763.7512,443.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 395,000.00 377,369.30395,000.00 377,369.30 17,630.70

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,799,850.00 1,897,768.59 140,105.761,917,062.00 1,757,662.83 159,399.17117,212.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 168,500.00 168,078.71168,079.00 168,078.71 0.29-421.00

53 BIENES Y SERVICIOS 181,777.00 182,803.62 15,230.63182,804.00 167,572.99 15,231.011,027.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 1,580.001,580.00 1,580.001,580.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 350,277.00 352,462.33 15,230.63352,463.00 337,231.70 15,231.302,186.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,359,750.00 15,255,736.68 1,198.8015,255,737.00 15,254,537.88 1,199.12-104,013.00

53 BIENES Y SERVICIOS 8,544,646.00 8,537,171.36 16,289.848,536,705.00 8,520,881.52 15,823.48-7,941.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,675,000.00 137,000.00 1,812,000.00 22,952.501,812,000.00 1,789,047.50 22,952.50

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 67,000.00 65,420.00 95.0065,420.00 65,325.00 95.00-1,580.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 25,646,396.00 137,000.00 25,670,328.04 40,536.1425,669,862.00 25,629,791.90 40,070.10-113,534.00

28,318,967.00 137,000.00 28,424,968.21 195,872.5328,455,967.00 28,229,095.68 226,871.32TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 151,320.00 132,805.84 5,915.30132,806.00 126,890.54 5,915.46-18,514.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 151,320.00 132,805.84 5,915.30132,806.00 126,890.54 5,915.46-18,514.00

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 80,000.00 79,471.3180,000.00 79,471.31 528.69

53 BIENES Y SERVICIOS 977,199.00 357.00 712,360.82 1,035.30711,326.00 711,325.52 0.48-266,230.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,837,300.00 90,000.00 2,926,386.392,927,300.00 2,926,386.39 913.61

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 18,243.09 3,027.7927,501.00 15,215.30 12,285.7027,501.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,894,499.00 90,357.00 3,736,461.61 4,063.093,746,127.00 3,732,398.52 13,728.48-238,729.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 27,732.00 47,651.00 24,040.44 9,620.0024,041.00 14,420.44 9,620.56-51,342.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 27,732.00 47,651.00 24,040.44 9,620.0024,041.00 14,420.44 9,620.56-51,342.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,100.00 3,025.133,100.00 3,025.13 74.87

53 BIENES Y SERVICIOS 576,700.00 1,140,500.00 2,050,803.83 188,399.842,053,286.00 1,862,403.99 190,882.01336,086.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 8,528.08 3,472.0817,500.00 5,056.00 12,444.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 33,500.00 3,620.00 1,306.89 7.699,619.00 1,299.20 8,319.80-27,501.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 630,800.00 1,144,120.00 2,063,663.93 191,879.612,083,505.00 1,871,784.32 211,720.68308,585.00

4,704,351.00 1,282,128.00 5,956,971.82 211,478.005,986,479.00 5,745,493.82 240,985.18TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


